

## MØTEPROTOKOLL – DRIFTSSTYRET

Dato	14.09.2022
Møtested	Bogstad skole
Tilstede	Peter Obrestad (foreldre rep), Guri Kaspara Lande (foreldre rep), Beate Holland (pol. rep), Live Bressendorf Lindseth (pol. rep), Andreas Høistad Sjøberg (pol. rep), Anja Jensen (ans. rep), Ingvild Hogstad Vestmoen (ans. rep), Kristin Thoen Haugli (ass. rektor)
Møteleder:	Peter Obrestad
Referent:	Kristin Thoen Haugli

---

**Sak 18/22 Godkjenning av innkalling og protokoll**  
Godkjent

**Sak 19/22 Informasjonssaker**

- Oppstart Bogstad skole og Aks

Det har vært en god oppstart på Bogstad skole og aks. Det pedagogiske personalet hadde fem planleggingsdager før skolestart. To av disse dagene var det også planleggingsdager på Aks, som gjorde at det ble jobbe med helhet og sammenheng i hele personalet. I tillegg til praktisk planlegging av skolestart, undervisning og aktiviteter hadde vi foredrag med mobbeombud Kjerstin Owren og Omar Orhan Akhtar fra Rosa kompetanse.

Det er gjennomført foreldremøter for alle trinn denne høsten. Det er nå tilbud om Aks for 5. -7. trinn. 7. trinn har i tillegg til ordinær åpning, kveldsåpent to kvelder i uken til kl. 20.00.

Periodeplanen for inneværende skoleår ligger på hjemmesiden. Den første perioden er Bogstadland, inspirert av LEGO. Fellesoppdraget er at alle trinn skal bygge sin del av Bogstadland i LEGO. Delene settes sammen og hele skolen skal på vernissasje for å se det ferdige produktet. Samarbeid står i fokus.

Etter pandemi er vi nå i gang igjen med skolebesøk. Vi har hatt besøk av direktør for divisjon for tjenesteutvikling, digitalisering og

analyse i UDA, Trond Ingebretsen. Utover høsten er det planlagt flere skolebesøk fra skoler i Oslo og Danmark

- **Bemanning skole og Aks**

Det er per i dag god bemanning på Aks, men det mangler fortsatt noen tilsetninger pga. endringer i stillingsprosjenter. Det er høyt belegg med ca. 305 elever fra 1.-7. trinn. Den beste måten å opprettholde og bedre kvaliteten er å opprettholde god bemanning, så det jobbes med rekruttering.

Skolen har bemannet alle sine stillinger.

- **Rekruttering**

Vi jobber fortløpende med å få inn vikarer til både kort og langtidsfravær på skole og aks. Per i dag har vi noen faste vikarer. Det skaper stabilitet for elevene og personalet at det i all hovedsak kommer inn vikarer som kjenner skolen. Ved fravær ser vi også på helheten og omorganiserer der det er mulig og forsvarlig. Det er tett samarbeid mellom faste ansatte og vikarer for å sikre et godt tilbud for elevene.

- **Status økonomi skole og Aks**

Skolen melder fortløpende til divisjonsdirektør Petter Hagen om den økonomiske situasjonen på skolen. Skolen vil bli kalt inn til møte i UDA om økonomien. Rapporten dere fikk viser et forventet merforbruk på 4.200000, rett i etterkant av at rapporten ble sendt ut fikk vi inn budsjettjusteringer som gjør at prognosen per nå er et merforbruk på ca. 3.000 000,-

På Aks er hovedessensen at det er en noe høyere andel elever enn antatt som går på Aks. I tillegg er det i en periode på fem måneder en endring i bemanning av baselederstillingen på B- basen. Dette gjør at det er høyere inntekt og lavere utgifter enn forventet.

Det er viktig for Aks med en buffer da det ikke er historiske data på antall elever på 5.-7, og det ligger noe risiko i det. Aks vil få med seg overskuddet over i nytt år, så det vil komme elevene til gode. Det styres mot et mindreforbruk på kr 170 000,-

- **Samarbeid med FAU**

Skolen har et godt samarbeid med FAU og alle ser frem til mer normalisert samarbeid etter pandemien, både på organisering og innhold. Leder i FAU har blant annet hatt en del på alle foreldremøter denne høsten. Se hjemmesiden for mer informasjon.

- HMS bygg

Veggen i 3. etg. er ferdigstilt. Det er fortsatt uklart om skolen vil få dekket kostnaden eller om skolen må ta kostnaden selv.

**Sak 20/22 Dato for neste møte**

Neste møte er 23.11.22

**Sak 21/22 Eventuelt**

Det er sendt inn søknad til Sparebankstiftelsen om støtte til å starte oppbyggingen av nytt bibliotek.

Skolen sendte i vår inn en søknad om å bli re sertifisert som ADS skole (*Apple Distinguished School*), søknaden er til behandling og vi venter på svar.

DS ba i forrige møte om en liste over hva skolen mener de ikke får gjennomført innenfor gjeldende budsjett.

Skolen har ikke bemannet bibliotek, det er ikke rom for å ha en leselærer som kan følge opp elever som ikke har vedtak om spesialundervisning. Det er heller ikke aktuelt med seminar for hele personalet. Når det gjelder infrastrukturen på teknologi går kvaliteten ned på enkelte områder da det ikke er økonomi til å bytte ut mer enn det man absolutt må.

Innspill fra DS er at de ønsker at skolen tar med at det på sikt kan bli en belastning for arbeidsmiljøet.

---

Peter Obrestad

Leder i driftsstyret

---

Karoline Hoel Balstad

Rektor